[54]  Let  all  as  well  future  as  present  know  that  I  William 
Gerard  have  given  and  by  this  my  charter  confirmed  by  the  grant  of 
Peter  my  son  and  my  other  heirs  in  pure  and  perpetual  and  free  alms 
to  God  and  the  nuns  of  Ormsby  and  their  brethren,  clerk  and  lay, 
whatever  was  of  my  right  in  the  dwelling  of  Spaldingholme  with  all 
its  appurtenances  as  it  was  bounded  and  enclosed  by  Alan  the  canon, 
together  with  common  pasture  in  my  fee  which  belongs  to  the  afore- 

said place.  Moreover  I  and  the  aforesaid  Peter  my  son  have  pledged 
our  faith  in  the  hand  of  Pain  of  Catton  to  warrant  this  our  alms  to 
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elemosinam  warantizandam  predictis  sanctimonialibus  et  heredes 
nostri  post  nos  imperpetuum  contra  omnes  dominos  et  omnes 
homines  de  omnibus  rebus  et  calumpniis  pro  salute  animarum 
nostrarum  et  omnium  antecessorum  nostrorum  omniumque  fidelium 
Hiis  testibus  Willelmo  de  Vesci  Simone  capellano  Roberto  de 
Melsna  Sturmi  Roberto  preposito  de  Neuhus  Ricardo  filio  eius 
Ricardo  de  Houedene  Radulpho  Fader  Hugone  de  Ledenham 
Alano  de  Foterby  Gerardo  Hibaldestowe. 

[55]  Cuntis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Willelmus 
filius  Petri  de  Gudmundham  f  salutem  Noueritis  me  diuini  amoris 
intuitu  dedisse  et  present!  carta  confirmasse  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  deo  et  conuentui  beate  Marie  de  Ormesby  totam  partem 
feudi  mei  que  est  infra  clausuram  heremitorii  de  Spaldingholme 
scilicet  a  Brendhaic  ex  australi  parte  per  viam  que  ducit  versus 
orientem  usque  in  Fulnam  in  latitudine  versus  aquilonem  quaren- 
tenam  et  dimidiam  Preterea  eciam  concessi  et  present!  carta 
confirmaui  prenominato  conuentui  tres  bouatas  terre  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  quas  Petrus  de  Caue  et  Willelmus  films  Gerardi  eis 
dederunt  in  Spaldingtona  que  sunt  de  feudo  meo  ut  eas  libere  et  quiete 
sine  omni  reclamacione  mei  vel  heredum  meorum  teneant  et  possi- 
deant  saluo  tamen  libero  forinseco  seruicio  de  duabus  bouatis  quas 
predictus  Petrus  de  Caue  eis  dedit  Insuper  autem  dedi  eis  communem 
pasturam  spectantem  predictis  tribus  bouatis  in  territorio  predicte 
Spaldingtone  quadraginta  vaccis  cum  secta  unius  anni  et  decem 
iumentis  cum  secta  unius  anni  Et  si  pastura  insufficiens  totidem 
aueriis  fuerit  adimplebitur  eis  ubique  in  alio  feudo  meo  Concessi 
eciam  eis  partem  nemoris  quantum  ad  predictas  tres  bouatas  pertinet 
capiendam  per  tradicionem  forestariorum  meorum  et  heredum 
meorum  et  ad  focum  et  clausuram  sufficientem  sicut  ceteri  liberi 
homines  eiusdem  feudi  faciunt  Et  ego  vero  et  heredes  mei  warantiz- 
abimus  iam  dicto  conuentui  hec  omnia  erga  omnes  homines  quamdiu 
ea  nobismetipsis  warantizare  poterimus  pro  salute  anime  mee  et 
uxoris  mee  et  heredum  meorum  et  omnium  amicorum  et  ante-